АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 октября   2015 года                                                                                                         № 72

д. Адам

О признании утратившим силу  постановления
от 22  сентября  2015 года № 67
«Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы  холодного
водоснабжения муниципального образования «Адамское»

Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]                     признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 22  сентября  2015 года № 67   «Об определении гарантирующей организации   для централизованной системы  холодного  водоснабжения муниципального образования Адамское».

Глава муниципального образования «Адамское»                                       К.С. Растегаев